关于公开采购塘尾街道委托审计塘头村民小组服务公开采购公告

为响应村民反映情况，满足换届工作相关要求，切实保障村民合法权益，规范集体资产管理，塘尾街道拟公开采购审计服务，对塘头村民小组特定期间相关事项进行全面审计，现将有关采购事宜公告如下：
一、审计项目基本信息
1、审计对象：塘头村民小组
2、审计期间：2017 年 7 月 1 日至 2025 年 7 月 31 日
3、审计核心要求：对指定事项进行全面、客观、公正审计，最终出具符合法律法规及行业规范的正式审计报告，确保审计结果真实反映实际情况，为换届工作及村民权益保障提供依据。
二、审计范围及内容
1、财务收支情况审计；
2、债权债务情况审计；
3、政府拨付资金、物资及接受社会捐赠的资金、物资管理使用情况审计；
4、生产经营和建设项目发包管理，以及公益事业建设项目招投标情况审计；
5、资源、资产、资金（以下简称 “三资”）管理使用情况审计；
6、财务管理制度执行情况，及财务会计报表、凭证、账簿的完整性、真实性和合法性审计；
7、五分之一以上村民要求审计的其他事项；
[bookmark: _GoBack]8、群众反映强烈的热点问题、历史遗留问题，以及与财务相关需要审计的其他事项。
三、采购预算及资金来源
1、采购预算：本项目审计服务费用预算控制在 40000 元（大写：人民币肆万元整）以内，报价超过预算的响应文件将按无效处理；
2、资金来源：由塘头村民小组与反映问题群众自筹分担。
四、服务商资格要求
1、具备独立法人资格，持有有效的营业执照；
2、具备财政部门颁发的《会计师事务所执业证书》，且在有效期内；
3、近 3 年内（自公告发布之日起往前推算）无重大违法违规记录，未被列入严重违法失信企业名单（以 “国家企业信用信息公示系统” 查询结果为准）；
4、拥有专业的审计团队，团队成员具备相应的执业资格和丰富的农村集体资产审计或相关审计经验；
5、能够独立完成本项目审计工作，不允许转包、分包。
五、响应文件递交及相关事宜
1、响应文件组成：
（1）法定代表人身份证明或授权委托书（附法定代表人及受托人身份证复印件）；
（2）营业执照、会计师事务所执业证书复印件（加盖公章）；
（3）近 3 年无重大违法违规记录承诺书（加盖公章）；
（4）审计服务方案（包括审计流程、人员配置、完成时限、质量保障措施等）；
（5）报价函（需明确总报价，加盖公章，报价不得超过预算金额）；
（6）相关业绩证明材料（近 3 年类似审计项目合同复印件等，加盖公章）。
2、递交截止时间：2025年11月24日星期一
3、递交地点：塘尾街道办事处农业农村办公室
4、响应文件需密封包装，封面注明 “塘头村民小组审计服务采购响应文件” 及服务商名称、联系方式，未按要求密封或逾期递交的，不予接收。
六、评选方式
本次采购将采用综合评分法，由评选小组根据服务商的资格条件、审计方案合理性、报价合理性、业绩经验、团队实力等方面进行综合评审，择优确定中选服务商。评选结果将在塘尾街道政务公开栏及塘头村民小组公告栏进行公示，公示期不少于 3 个工作日。
七、服务期限
自双方签订审计服务合同之日起，至完成全部审计工作并出具正式审计报告止，具体完成时限由双方在合同中约定，服务商需确保按时保质完成审计任务。
八、联系方式
采购人：塘尾街道办事处
联系人：陈驰
联系电话：0759-5906629
联系地址：吴川市塘尾街道办事处农业农村办公室
本公告由采购人负责解释，未尽事宜可通过上述联系方式咨询。

吴川市塘尾街道办事处
2025年11月20日

— 2 —
— 1 —